
Bezirk Mittleres Ruhrgebiet 2025/26

Bezirksoberliga Jugend 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 RW Stiepel II 4 4 0 0 35:5 +30 8:0
2 TT-Team Hagen II 4 3 0 1 27:13 +14 6:2
3 TTC Westfalia Herne 4 3 0 1 25:15 +10 6:2
4 TTC Herne-Vöde 3 2 0 1 13:17 -4 4:2
5 TTVg. Schwerte 4 1 1 2 15:25 -10 3:5
6 SV Westfalia Somborn 3 1 0 2 14:16 -2 2:4
7 DSC Wanne-Eickel 3 1 0 2 14:16 -2 2:4
8 VfL Winz-Baak 4 0 1 3 17:23 -6 1:7
9 TTV Letmathe II 3 0 0 3 0:30 -30 0:6

10 TV Durchholz zurückgezogen/gestrichen am 03.10.2025
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Orlowski, Thorsten, Mobil: 0172/9402757, Tel.: 0231/94173921,
treinke567@aol.com, thorstenorlowski@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2025 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Herne-Vöde
VfL Winz-Baak
SV Westfalia Somborn
TTVg. Schwerte

RW Stiepel II
TT-Team Hagen II
TTV Letmathe II
TTC Westfalia Herne

1:9
4:6
10:0
2:8

So. 31.08.2025 11:00 (1) DSC Wanne-Eickel TV Durchholz 5:5 Z
Sa. 06.09.2025 11:00 (1)

11:05 v (1)
12:00 (3)
13:00 (1)
14:00 (1)

RW Stiepel II
TTC Westfalia Herne
TV Durchholz
TT-Team Hagen II
VfL Winz-Baak

SV Westfalia Somborn
DSC Wanne-Eickel
TTC Herne-Vöde
TTV Letmathe II
TTVg. Schwerte

9:1
6:4

3:7 Z
10:0
5:5

Sa. 13.09.2025 11:00 (2)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTV Letmathe II
TTC Herne-Vöde
SV Westfalia Somborn
TTVg. Schwerte

RW Stiepel II
TTC Westfalia Herne
TV Durchholz
TT-Team Hagen II

0:10
6:4

10:0 Z
2:8

So. 14.09.2025 17:00 v (1) DSC Wanne-Eickel VfL Winz-Baak 6:4
Sa. 20.09.2025 12:00 (3)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)

TV Durchholz
TT-Team Hagen II
TTC Westfalia Herne
VfL Winz-Baak
TTVg. Schwerte

TTV Letmathe II
RW Stiepel II
SV Westfalia Somborn
TTC Herne-Vöde
DSC Wanne-Eickel

0:10 Z
3:7
7:3
4:6
6:4

Sa. 04.10.2025 11:00 (2)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTV Letmathe II
TTC Herne-Vöde
SV Westfalia Somborn

TTC Westfalia Herne
TTVg. Schwerte
VfL Winz-Baak

 
 
 

So. 05.10.2025 11:00 (1) DSC Wanne-Eickel TT-Team Hagen II  
So. 02.11.2025 11:00 (1) DSC Wanne-Eickel TTV Letmathe II  
Sa. 08.11.2025 11:00 (2)

11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTV Letmathe II
RW Stiepel II
TTC Herne-Vöde
SV Westfalia Somborn

TTVg. Schwerte
VfL Winz-Baak
TT-Team Hagen II
DSC Wanne-Eickel

 
 
 
 

Sa. 15.11.2025 13:00 (1)
13:00 (1)
14:30 (1)

TT-Team Hagen II
TTC Herne-Vöde
TTVg. Schwerte

TTC Westfalia Herne
SV Westfalia Somborn
RW Stiepel II
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Bezirk Mittleres Ruhrgebiet 2025/26

Bezirksoberliga Jugend 19
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2025 11:00 (2)

11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Letmathe II
RW Stiepel II
SV Westfalia Somborn
TTC Westfalia Herne

TTC Herne-Vöde
DSC Wanne-Eickel
TT-Team Hagen II
VfL Winz-Baak

 
 
 
 

Sa. 29.11.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Westfalia Herne
VfL Winz-Baak
TTVg. Schwerte

RW Stiepel II
TTV Letmathe II
SV Westfalia Somborn

 
 
 

So. 30.11.2025 11:00 (1) DSC Wanne-Eickel TTC Herne-Vöde  
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